UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-VTCNTT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 19 tháng 8 năm 2022

V/v thông báo đăng ký Thể lệ Cuộc thi

sáng tác Biểu trưng (Logo) “Chuyển đổi

số quốc gia”.

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Viettel Bà Rịa – Vũng Tàu;

- VNPT Bà Rịa – Vũng Tàu.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 1057/THH-DVCNTT

ngày 07/7/2022 của Cục Tin học hóa về việc thông báo Thể lệ Cuộc thi sáng tác

Biểu trưng (Logo) “Chuyển đổi số quốc gia”.

Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi đến các sở, ban, ngành, địa phương,

doanh nghiệp Quyết định số 86/BTTTT-THH ngày 28/6/2022 của Cục Tin học hóa

ban hành Thể lệ Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) “Chuyển đổi số quốc gia” để

nghiên cứu, xem xét đăng ký tham dự cuộc thi sáng tác Logo “Chuyển đổi số quốc

gia”.

1. Hình thức nộp hồ sơ

- Hình thức thứ nhất:

Tác giả gửi hồ sơ trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện đến trụ sở Cục Tin

học hóa, Bộ Thông tin và Truyền thông. Hồ sơ dự thi được đựng trong 01 bì thư và

ghi rõ: Hồ sơ dự thi Cuộc thi sáng tác Biểu trưng “Chuyển đổi số quốc gia”.

Nơi nhận hồ sơ dự thi: Cục Tin học hóa, Bộ Thông tin và Truyền thông.

Địa chỉ: Tầng 21, tòa nhà VNTA, số 68 Dương Đình Nghệ, quận Cầu Giấy,

thành phố Hà Nội. Đầu mối liên hệ: bà Nguyễn Phương Nhung; số điện thoại:

0986 899 288; thư điện tử: npnhung@mic.gov.vn).

- Hình thức thứ hai:

Tác giả gửi hồ sơ trực tuyến trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Thông tin và

Truyền thông (tại địa chỉ https://ideadx.mic.gov.vn).

2

2. Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày ban hành văn bản này đến hết ngày

05/9/2022.

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị các sở, ban, ngành, địa phương,

doanh nghiệp nghiên cứu đăng ký tham dự.

(Kèm theo Quyết định số 86/BTTTT-THH; phụ lục phiếu đăng ký dự thi)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Trung tâm CNTT&TT (ngh/cứu tham dự);

- Lưu: VT, VTCNTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Hữu Chiến

		2022-08-20T14:36:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T08:15:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T08:16:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!